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Kombineret ordinær kontrol og opfølgning på tidligere
indskærpelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for adskillelse af
allergener i produktionen. Gennemgået krav til råvare (valle)
herunder mikrobiologiske analyser (set oversigt over resultater)
og operatørers analyser (nitrat, pH samt vurdering af
udseende/lugt). Set prøveudtagningsmuligheder ved vallerør
fra nærtliggende mejeri samt på Laktose 2. I forbindelse med
ombygning oplyser virksomheden at håndvaske ved et
produktions område kortvarigt (6 timer) vil være erstattet af
håndsprit. Virksomheden laver i den forbindelse en
ændringsprocedure således at dette kan foregå hygiejnisk
forsvarligt. Virksomheden har redegjort for deres procedure
ved sygdom (herunder norovirus) blandt medarbejdere. Set
dokumentation for brug af godkendt desinfektionsmiddel.
Konkret vejledt om sporbarhed på omhældte
desinfektionsmidler ift. dokumentation samt generelt om
norovirus.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ugentlig kalibrering af turbiditetsmåler på
Laktose2. Vejledt konkret om behov for kalibrering omkring det
forventede måleområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener
(mælk og soja) i produktionen. Virksomheden har redegjort for
OPRP (proteinsvab) og for risiko for overslæb mellem
produktioner på tørretårn. Set dokumentation for løbende
overvågning af OPRP turbiditet på Laktose2.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
information om allergene ingredienser i færdigvarer.
Virksomheden oplyser, at de ikke har produkter hvor
spormærkning er relevant. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret procedure for import af
vareprøver fra 3. land, herunder specifik vareprøve anmeldt til
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ankomst dags dato. Prøven er endnu ikke ankommet under kontrolbesøget. Virksomheden oplyser at prøven
destrueres efter analyse. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
risikobaseret tilgang til prøveudtagning og analyse af færdigvarer for kemiske kontaminanter, herunder bl.a.
tungmetaller, chlorater, dioxiner, antibiotika og pesticider. Virksomheden oplyser at 3-MCPD ikke er relevant for
deres produkter. Set seneste årsrapport.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


